desiderabile. Quem enim non delectat videre eam et allocutum est recte deum si
se pepit si nra sit fidei et religiosis amicis? Nec ille. Tertio ut alia vice
gloriosus rediens eam assumeret. Hoc enim exitus iste mortuus et igno-
rante et id est pro filio in hunc exitu matre re' inquietus etiam usque ad aptius
tempus reservauit quo in sua assumptione magis honoraret. Nam secundum
Ieronimus credit quod nunc ipse salvator per se totus festinans de celo remanserit
tunc nisi cum tota cuncta celesti. quod eam cum in narrabili gloria et gaudio super eos
angelorum chorus et ad filium dexteram de duxit et collocauit. Ex his
tribus rationibus prout clare quod sit dicendum ad id quod assumebat et amor huius
est invenitius et potius obbebat dare padisum nisi quam latroni. Nam man-
sit in eis dominus unus cordialis et in corde virginis padisus spiritualis.
et beatitudine vie. quod scribitur Eccl. xl. Extra deo sicut padisus in beatitudinibus
Milato adhuc ipsi padiso pase et ratione glorie propter causas dictas. quod
vis scompabilis esset dignior celo quam latro. Sed possunt habere dubitari
Cum ipsa virgo esset impeccabilis et omni custode hoie sanctior et pectorior
cur ei christus custodem in suo recessu reputavit. et cur postmodum Iohannes euangeli-
cus quod alteri eam commendavit Secundum primo quod quis secundum beatum
Iacobum prima parte. quod cxviii. Christus angelum custodem non habuerit
sed bene minister pro eo quod anima eius immediate regulabatur a
verbo dei et erat secundum prophetam tamen ipsa virgo quod erat viatrix habens con-
muni beneficio toti humanae nature collato (secundum angelica custodia) non
erat. Propter hunc autem custodem in visibili immortalitate sua (in quo iosephus
spiritus eius mortuus creditur) habuit rationes secundum beatum Iohannem euangeli-
cum sibi deputatas. Cum ut dicitur et nobis exemplum honorandi parentes
et de eis curam gerere quam diu viximus. etiam si in misericordia fuerimus. immo et
propter mortem quam viximus in nobis est. Cum ut virginibus daret norma vivendi. ut
nunquam sole icedant. secundum patrum prophetas seu platonem honestas (etiam sed eaque
parentela) secundum habeant omnes suscipiendae parentes. cuiusmodi erat beatus
Iohannes euangelista. ut pote nepos eius et virgo electa a domino. Cum ut no-
bis dominus formam moriendi relinquat. Nam dominus annaque morietur
se expeditius. Tercia enim Iudeus iam tradidit ecclesiam
Petro corpore iudeis vestimenta militibus. non restabat neque matre et
spiritu ordiare. quod et fecit quoniam spiritu patris reddidit et virginis virginem commenda-
vit. Nec tamen propter ea beneficia. euangelista fuit dignior ea. quod non erat in mi-
sericordia et secundum et non dominus eius. ¶ Si autem quae habent quod anni sunt ipsa virgo
filio super vixit. Uniusquisque etiam et opinionibus aliisque non de tota
erat eius et vita metra sequitur quod domino Hugo cardinals scripsit. Virgo di-